Главе Актанышского

муниципального района Республики

Татарстан

Камаеву Ф.М.

Уважаемый Фаил Мисбахович!

 Информирую Вас, что утвержден План мероприятий Регионального

отделения  Всероссийского военно-патриотического детско-юношеского

общественного движения «ЮНАРМИЯ» Республики Татарстан на 2018 год.

Прошу Вас указанный План довести до структурных подразделений

администрации района (управление-отдел образования, отдел по делам

молодежи и спорта), начальника штаба местного отделения движения

«ЮНАРМИЯ» муниципального образования и другим общественным

организациям, осуществляющим деятельность в области молодежной

политики.

Прошу поручить должностным лицам использовать План в своей

работе и направлять отчеты с видео и фотоматериалами о проведенных

мероприятиях в Штаб Регионального отделения ВВПДЮОД «ЮНАРМИЯ»

Республики Татарстан.

 Приложение: 1. План мероприятий Регионального отделения

Всероссийского военно-патриотического детско-юношеского

общественного движения «ЮНАРМИЯ» Республики Татарстан на

2018 год, 40 листов, не секретно.

    С уважением,

                        Заместитель председателя призывной комиссии,

              Военный     комиссар    Республики     Татарстан

 генерал-майор                            С. Погодин

Исполнил: Мидхатов Ильхам Ильдусович,

 тел.: 8(843)221-60-07(доп.402), 8(843)2961132

МИНИСТЕРСТВО ОБОРОНЫ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБОРОНЫ РОССИИ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ВОЕННЫЙ КОМИССАРИАТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН"

Республика Татарстан, г.Казань,

ул.Аэропортовская, д1, 420081

<< 09>> ноября 2017г. № 1/1812

На № _____________________